2024年 1 月 30日
各 位

会社名     Global X Japan 株式会社
代表者名    代表取締役社長 姜 昇浩

当社社長のメディア出演のお知らせ（事前告知）

～日本で唯一の ETF専門運用会社の強みについて語る～

このたび、当社社長が以下のメディアに VTR 出演をいたしますのでお知らせします。

【放送局/番組名】
BSテレビ東京 マネーのまなび

【放送日時】
2024年 2 月 5 日（月）22：00～

【番組（VTR）内容】
当社社長の姜が日本で唯一の ETF専門運用会社であることの強みの他、当社の ETF・考え
方などについて語ります。ぜひご視聴下さい。

【番組 URL】
マネーのまなび | テレビ東京・ＢＳテレ東 7ch(公式) (bs-tvtokyo.co.jp)

左：インタビュアーの大口克人氏

右：当社社長の姜

当社は今後もユニークで質の高い ETF ラインアップで、投資家の皆さまの資産形成の一

助となるサービスを提供してまいります。

以 上

https://www.bs-tvtokyo.co.jp/moneymanabi/

Global X Japan 株式会社
金融商品取引業者 関東財務局長（金商）第 3174 号
一般社団法人日本投資顧問業協会会員
一般社団法人投資信託協会会員

＜お問い合わせ先＞
Global X Japan 株式会社 経営企画部 TEL：03-5656-5274